**C**ap̄m. xxviii.  
**Q**um igitur huiuscem dī sententias ex euāgelica auctoritate platas. ordo ille sacerdotalis et apostolicus app̄basset. ex concilij decreto asterio ceteris qz qui cum ip̄o erant orientis. iniungitur peccatio. occidentis vero eusebio decernitur. Additur sane in illo concilij decreto etiam de spiritu sancto plenior disputatio. vt eiusdem subst. m̄tie ac deitatis unus pater et fili⁹ etiam spiritus sanctus crederetur. nec quicquā p̄fus in trinitate aut creatum aut inferius posterius diceretur. Sed et de differentia substantiarū

et substantiarū sermo eis p scrip  
turam motus ē. qd greci o p cia  
c et p o c a c e i c. Quidā etem  
dicebant substantiā et substantiā  
vnū videri. et qz tres substātias nō  
dicimus in deo. nec tres substātias  
dicere debeamus. Alij vero quibz  
longe aliud substantiā. qz substan  
tiā significare videbant dicebant.  
quia substātia ipa rei alicuius na  
turam ratōnemqz qua constat de  
qz psone hoc ipsum qd exstat et sū  
sistit ostendat. ideoqz propter sabel  
lij heresim tres esse substantias co  
fitendas. qd quasi tres substantes  
personas significare videretur. ne  
suspitōnem daremus tamqz illius  
fidei sectatores. que trinitate in no  
minibus tantū. et nō in rebus ac  
substantijs confitetur. Sed et de  
incarnatione domini comprehensū  
est quia corpus qd suscepit domi  
nus neqz sine lēsu. neqz sine anima  
suscepisset. Qubus omnibz caute  
moderatqz compositis vnius quis  
qz itmē suo prexit cū pace

Capit. xxix.

**E**d eusebius cū redisset an  
tiochiam. et inuenisset ibi  
a lucifero contra p̄slicitatōne; or  
dinatū i episcopum. pudore simul  
et indignatōne compulsus. absces  
sit. neutre parti cōmunionem suā  
relaxans. quia digrediens inde pro  
misera se acturum in concilio. vt  
is eis ordinaretur episcopus. a quo  
pars neutra disciseret. Ille nanqz  
populus qui meletum dudum  
de ecclia pulsū. qz p fide recta fu

erat secut⁹. nū iuxerat se ad priores  
catholicos. id ē qūqz eustasio epo  
fuerat. ex quibz etiā paulin⁹ erat. s  
hū p̄cipiatū hūqz cōuentulum  
tenuit. Nos ergo cū in vnū reuo  
care voluisset eusebi⁹. nec tū puen  
tus a lucifero potuisset. abscessit  
Tūc regress⁹ melecius de exilio. qz  
cū eo numerosor ppls erat ecclias  
tenuit. et ex eo iā p̄priā sinodū cū  
ceteris orientalibz epis habuit. nec  
tū athanasio iūci⁹ est. Interim luci  
fer muriā dolens. qz epm a se or  
diatū apd antiochiam nō recepish  
eusebi⁹. nec ipē recipe cogitat allex  
andrim decreta conciliij. s̄ constrī  
gebatur legati sui vīceko. qui in  
concilio ipi⁹ auctoritate subscrip  
serat. Abicē nāqz eū nō poterat. qz  
auctoritatē ei⁹ tenebat. Si vero re  
cepisset. om̄e hū frustrādū videba  
tur inceptū. Deinde h̄ multū delibe  
rans. cū ex viraqz pte cōcluderetur  
elegit vt legato suo recepto éga ce  
tros sentiā disparē. s̄ libi placitā  
custodiret. Ita regress⁹ ad sardinie  
ptes. hūc qz cīta morte puer⁹. ipus  
sententie mutāde non habuit. etiā  
tēmē cepta corrigi spacio solent si  
patū firmauerim. Ex ipo interim  
luciferianorum scisma qd licet per  
paucos adhuc voluitur sumphit ex  
ordium. Eusebius vero execrata  
circuiens orientē atz italiā medici  
piter et sacerdotis fugebatur officio  
Singulas qslqz ecclias abiurata  
infidelitate ad sanitatem recte fidei  
revoocabat. enāxime quod hilari  
um quem dudum cum ceteris.